



DEXIS
SLOVAKIA

Zákazka
ES1/2021/1641

Dodávateľ:

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
Hlavná 1893
952 01 Vráble
SK
IČO: 31427855
DIČ: 2020405750
IČDPH: SK2020405750
Telefón: +421377768764
e-mail: erika.bednarikova@dexis.sk
Fax: +421377768741
Telefón 1: +421377768711

**Domov dôchodcov Milosrdného
Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK**

Konečný príjemca: Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok, ul. Sv. Gorazda 569 , 951 31 Močenok, SK

Odberateľ

Domov dôchodcov Milosrdného Samaritána Močenok
ul. Sv. Gorazda 569
951 31 Močenok
SK
IČO: 35611421
DIČ: 2021359890

Zákazka:

ES1/2021/1641

Plánované dodanie: 0.0.0000

Dátum vystavenia: 31.5.2021

Splatnosť (dní): 14

Zákazku podal: Renáta Lenčešová

Referent: Ing. Roman Hegedúš

Spôsob odberu: ES Dexis - Kompletné dodanie

Spôsob platby: Bankovým prevodom

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH
700P0900046		12,000 KS	2,05	24,60	29,52 EUR
AJAX 1L Floral Fiesta fialový Lilac Breeze					
700P0900020		5,000 KS	1,70	8,50	10,20 EUR
CIF Brilliance 1000ml Pink Orchidea, Levadnula					
700P1200009		8,000 KS	2,16	17,28	20,74 EUR
CIF 500ml/720g Lemon Cream					
700P1300012		5,000 KS	1,50	7,50	9,00 EUR
DOMESTOS 750ml Atlantic Fresh					
700P2800015		10,000 BAL	0,25	2,49	2,99 EUR
Drôtenka nerezová špirála 2ks					
700P1200013		12,000 KS	1,26	15,14	18,16 EUR
FIXINELA 500ml					
700P1200081		5,000 KS	2,39	11,93	14,32 EUR
FIXINELA 500ml perfekt kuchyňa					
700P1300033		10,000 KS	2,23	22,35	26,82 EUR
FIXINELA WC 750ml Extra silná					
700P2800022		10,000 BAL	0,39	3,86	4,64 EUR
Hubka na riad tvarovaná 5ks					
700P1000069		24,000 KS	1,79	42,96	51,55 EUR
JAR 900ml Citrón					
700P0600008		6,000 KS	0,99	5,94	7,13 EUR

Zákazka

ES1/2021/1641

Tovar	Pokrytie	Množstvo	Bez DPH/MJ	Cena bez DPH	Cena s DPH	
Kyselina soľná 1L 700P1700047		2,000 KS	3,79	7,58	9,10 EUR	
Mydlo tekuté BALNEO ANTI 5l bandaska 700P1700051		10,000 KS	0,61	6,14	7,36 EUR	
Mydlo PROTEX 90g antibakteriálne Creme 700P0500091		5,000 KS	0,80	4,00	4,80 EUR	
Osviežovač aerosol Miléne 300ml Levander 700P3700043		36,000 KS	0,49	17,78	21,34 EUR	
P.T. TENTO ECONOMY 68m 2vr. 700P1200021		10,000 KS	2,29	22,90	27,48 EUR	
PULIRAPID 750ml 700P3200025		30,000 ROL	0,53	16,03	19,23 EUR	
Sáčky do koša 500x600 25ks/rol. 30L čierne hrubé PE 700P2100168		12,000 KS	1,43	17,16	20,59 EUR	
SAVO 1,2L 700P1200198		6,000 KS	1,44	8,64	10,37 EUR	
SAVO 1,2L Perex 700P0900006		5,000 KS	1,88	9,40	11,28 EUR	
SAVO 750ml Univerzál Vôňa kvetov 700P1200032		10,000 KS	1,88	18,82	22,58 EUR	
SAVO 500ml MR do kúpeľne 700P3800067		32,000 BAL	0,44	13,96	16,75 EUR	
Servítky 33x33 145g 700P0300008		6,000 KS	1,01	6,05	7,27 EUR	
Sóda kryštalická LUXON 1kg 700P2600045		24,000 KS	0,25	6,06	7,27 EUR	
Utierka mikro light 35x30 cm nebalená ružová 700P3600035		5,000 KS	0,27	1,35	1,62 EUR	
Utierka papierová kuchynská 2vrst Sindy EUSTREAM 700C1200211		10,000 BAL	10,71	107,11	128,53 EUR	
Rukavice jednorázové nitrilové nepudrované Betel 100ks/bal veľ. L		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR	
*ES ODBER KURIÉR BEZ POPLATKU		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR	
Eshop kuriérom bez poplatku		1,000	0,00	0,00	0,00 EUR	
*ES PLATBA PREVODOM						
Eshop platba prevodom						
			Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH			20	425,53	85,11	510,64 EUR
Celkom:				425,53	85,11	510,64 EUR

Dátum: 31.5.2021
 Vystavil: Erika Bednáriková
 Tento doklad bol vystavený ERP systémom K2

DEXIS SLOVAKIA s.r.o.
 Hlavná 1893, 952 01 Vráble
 IČO: 31 427 855
 IČ DPH: SK2020405750

Dátum:
Prevzal: